
12

13

14

15

16

17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

33

34

44

51

52

53

54

55

56

57

58

59

65

64 75

77

76

76

7880
81

82
83

84
8586

89 8887

9091 92 93

70

37

38
36

35

4

5

3

2

1

42

43

94

PLANET 600AF SMETAV 456/AFSME

23/01/2007

45

46

47

48

49

50

60 61 62 63

71

72

73

74

39

40

41

66

67

68

69

ALLEGARE TAV 461/F-S

32

1

2

3

4

5

6

7

8

106

107

108

109

110

111



CARRELLO PLANET 400/600 L/100

POS. REF. DESCRIZIONE N°

1 6802 TAPPO PINZA 2

2 6823 MOLLA CARRELLO PLANET L/100 2

3 6793 GUIDA AGGANCIO FUSTO 2

4 6369 VITE AUT.TC PHL 4,2X16 INOX 2

5 7199 PIANTANA AGGANCIO FUSTO PLANET 400/600 2

12 2052 DADO AUTOBLOC. M12 BASSO UNI 7474 2

13 2054 RONDELLA DENTELLATA M12 UNI 8842 2

14 7105 RUOTA Ø 150 M12X30 NYLON 2

15 7104 RUOTA FISSA Ø 150 NYLON 6 2

16 7144 VITE TE M10X65 UNI 5737 ZINC. 2

17 1012 RONDELLA PIANA M10 UNI 6592 2

18 1012 RONDELLA PIANA M10 UNI 6592 2

19 7145 DADO AUTOBLOC. M 10 BASSO UNI 7474 2

20 6835 TAPPO PLAST. 40X40 2

21 7055 TELAIO PLANET 400/600 1

22 6788 PERNO FISSAGGIO LEVE 2

23 7142 ANELLO ALBERI TIPO E MIS.8 UNI 7435 4

24 6800 PORTA ACCESSORI CONICO 2

25 7139 SPINA ELASTICA Ø 4 UNI 6873 2

26 130 DADO CIECO M8 UNI 5721 2

27 6790 LEVA AGGANCIO FUSTO 1

28 7227 VITE TE M8X45 UNI 5737 ZINC. 2

29 1034 RONDELLA PIANA M8 UNI 6592 2

30 6791 BIELLETTA AGGANCIO FUSTO 2

31 6786 NOTTOLINO DI FERMO AGGANCIO FUSTO 2

32 6787/RIC DISTANZIALE BIELLA LEVA AGGAN.FUSTO 2

33 7140 VITE TC CAVA ESAG M8X25 ZINC UNI 5931 2

34 6789 PERNO DI GUIDA AGGANCIO FUSTO 2

35 7146 VITE TE M8X50 ZINC UNI 5737 4

36 1034 RONDELLA PIANA M8 UNI 6592 4

37 1034 RONDELLA PIANA M8 UNI 6592 4

38 130 DADO CIECO M8 UNI 5721 4

GRUPPO TURBINA PLANET 600 AF SME

POS. REF. DESCRIZIONE N°

71 7046 TURBINA4 KW 90H COMPLETA 1

72 7301 PIEDINO ANTIVIBRANTE M10 3

73 1012 RONDELLAPIANAM10 UNI 6592 3

74 1375 DADO M10 UNI 5588 3

75 7098 TUBO SUPERFLEXCALOR Ø 60 AL MT.L=1100 1

76 3005 FASCETTASTRINGITUBO 48/68 4

77 7098 TUBO SUPERFLEXCALOR Ø 60 AL MT.L=400 1

78 7391 VALVOLA SIEMENS 400 MB 1

80 6819 ATTACCO PASSAPARETE FE ZN 1

81 1009 RONDELLADENTELLATAM5 UNI 8842 1

82 3946 VITE ATF TC CROCE 4,8X9,5 DIN 7981 4

83 7015 RACCORDO AUTOMATICO 1/8" M. 8/5 1

84 723 TUBO IDROLITICO 8X5 AL MT. L=400 1

85 7015 RACCORDO AUTOMATICO 1/8" M. 8/5 1

86 689 RACCORDO 1/4" F.1/8" F. 1

87 7013 VUOTOMETRO Ø 60 1/4" 1

88 6366 INTERUTTORE TERMICO 6,3-10 A 1

89 7283 CUSTODIADAPARETE IP55 1

90 7152 VITE TE M4X10 UNI 5739 2

91 1024 RONDELLADENTELLATAM4 UNI 8842 2

92 998 RONDELLAPIANAM4 UNI 6592 2

93 1854 DADO M4 UNI 5588 2

94 7366 TUBO EPDMANTISTATICO Ø 60 1,25

* X1857 CAVO ELETTRICO 4X2,5 AL MT. L=0,80 1

STRUTTURA PLANET 600

POS. REF. DESCRIZIONE N°

39 6892 CERNIERA PLANET TRIFASE 2

40 1052 RONDELLA PIANA M6 UNI 6592 4

41 1040 VITE TE M6X50 UNI 5739 4

42 7146 VITE TE M8X50 Z.B UNI 5737 4

43 7086 RONDELLA DENTELLATA M8 4

44 7198 CARTER TELAIO PLANET 400/600 1

45 6869 GUARNIZIONE COPRIBORDO PLANET 400/600 1

46 1001 VITE TE M6X16 UNI 5739 2

47 6832 SCIASSI PLANET 400/600 1

48 1349 RONDELLA DENTELLATA M6 UNI 8842 1

49 1002 GREMBIALINA M6X18X1,5 UNI 6593 4

50 2082 VITE TE M6X20 UNI 5739 4

51 6834 CAMICIA SILENZIATORE 1

52 7268 FILTRO FONO MTP/30AU 800X266X15 1

53 6839 RETE SILENZIATORE 1

54 6824 DISCO RETE FINE SILENZIATORE 2

55 6821 COPERCHIO SILENZIATORE FE ZN 1

56 3946 VITE ATF TC CROCE 4,8X9,5 DIN 7981 2

57 3946 VITE ATF TC CROCE 4,8X9,5 DIN 7981 4

58 1009 RONDELLA DENTELLATA M5 UNI 8842 1

59 6871 TAPPETO PORTA OGGETTI TRIFASE 850 1

60 1006 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZN NERA P/R 4

61 6841 TUBO Ø 25 L=430 1

62 1072 SUPPORTO MANIGLIA TESTATA 2

63 1301NE RIVETTO 5X11 NERO 1

64 3946 VITE ATF TC CROCE 4,8X9,5 DIN 7981 2

65 6843 GANCIO PORTACAVO TRIFASE 1

66 1003 DADO M6 UNI 5588 4

67 138 PASSACAVO 1

68 1349 RONDELLA DENTELLATA M6 UNI 8842 4

69 7111 SPINA FISSA 90° 50/70 HZ-IP67 1

70 7153 VITE TC CAVA ESAGO.M6X20 UNI 5931 4

* 1102 CAVATTO DI MASSA 2

* 7297 PRESSACAVO FILETTATO PG16 2

* X 1857 CAVO ELETTRICO 4X2,5 AL MT.L=0,80 1

* 7352 CAVO ELETTRICO 4X2,5 MT.8,5 CON 2 SPINE 1

PLANET 600AF SMETAV 456/AFSME

23/01/2007

COPERCHIO PLANET 1000 SME

POS. REF. DESCRIZIONE N°

106 7643 CURVA D.60 X COPERCHIO FUSTO D.560 1

107 1755 VITE TE M5X16 UNI 5739 4

108 7218 GUARNIZIONE CURVA COPERCHIO 1000 1

109 7213 S/F COPERCHIO FUSTO D.560 SENZA FORI 1

110 1009 RONDELLA DENTELLATA M5 UNI 8842 4

111 1035 DADO M5 UNI 5588 4

KIT FILTRANTE PLANET 1000 SCF/LAT REF.7610

POS. REF. DESCRIZIONE N°

1 7561/1000 GUARNIZIONE PLANET L=1,7 MT 1

2 7206 ANELLO PORTAFILTRO SERIE 1000 1

3 7338 FILTRO STELLARE MAXI- STANDARD 1

4 7545 CESTELLO D 536 H 600 PLANET 100 1

5 1650 DADO AUTOBLOC. M 6 BASSO UNI 7474 1

6 7518 PIATTELLO D104 SCUOTIFILTRO PLANET 3

7 7518/64 PIATTELLO D64 SCUOTIFILTRO PLANET 2

8 2082 VITE TE M 6X20 UNI 5739 1


